
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Д1. РУ. J 0 / S  № , 4 / /

В соответствии с Положением о знаках отличия города Рошаль, 
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль от 
23.01.2008 №5/30 (с учетом изменений, внесенных решением Совета 
депутатов городского округа Рошаль от 29.12.2015 № 6/14) и в связи с 
празднованием 369-й годовщины со Дня образования пожарной охраны 
России и 100-летием Советской пожарной охраны (протокол от 02.04.2018 
№ 4 )

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы городского округа Рошаль: 
за многолетний труд, добросовестное исполнение служебных обязанностей, 
высокий профессионализм и в связи с празднованием 369-й годовщины со 
Дня образования пожарной охраны России и 100-летием Советской 
пожарной охраны
Галенского - командира отделения 8 пожарно-
Дениса Сергеевича спасательной части Федерального

г. Рошаль

О награждении знаками 
отличия городского округа Рошаль

Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», прапорщика 
внутренней службы

Дмитриева 
Андрея Михайловича

- пожарного 8 пожарно-спасательной части 
Федерального Г осударственного казённого 
учреждения «8 отряд федеральной 
противопожарной службы по Московской 
области», сержанта внутренней службы

Л Г О О J
V , ъ ^ о ч



Жокина
Валерия Анатольевича

- ветерана пожарной охраны, подполковника 
внутренней службы в отставке

Липатова - старшего пожарного 8 пожарно-
Андрея Андреевича спасательной части Федерального

Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», старшего сержанта 
внутренней службы

Насибулина - ветерана пожарной охраны, капитана
Александра Константиновича внутренней службы в отставке

Печникова 
Павла Олеговича

Ташкина
Дмитрия Геннадьевича

- старшего пожарного 8 пожарно­
спасательной части Федерального
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», старшего сержанта 
внутренней службы

- старшего пожарного 8 пожарно­
спасательной части Федерального
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной службы 
по Московской области», старшего сержанта 
внутренней службы

Шишкова - -начальника 290 пожарной части
Юрия Алексеевича Шатурского ТУС и С ГКУ МО

«Мособлпожспас»

1. Объявить благодарность Главы городского округа Рошаль: 
за добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий 
профессионализм и в связи с празднованием 369-й годовщины со Дня 
образования пожарной охраны России и 100-летием Советской пожарной 
охраны
Комарову - старшему инструктору по вождению
Михаилу Юрьевичу пожарной машины - водителю 8 пожарно­

спасательной части Федерального 
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной 
службы по Московской области», сержанту 
внутренней службы



Обинашному 
Александру Юрьевичу

Сидорову
Александру Александровичу

- помощнику начальника караула 8 пожарно­
спасательной части Федерального 
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной
службы по Московской области», старшему 
прапорщику внутренней службы
- старшему пожарному 8 пожарно­
спасательной части Федерального 
Государственного казённого учреждения «8 
отряд федеральной противопожарной
службы по Московской области», старшего 
сержанта внутренней службы

Букаревой - диспетчеру 320 пожарной части
Оксане Викторовне Шатурского ТУ С 

«Мособлпожспас»
и С ГКУ МО

Г алкину - начальнику караула 320 пожарной части
Сергею Викторовичу Шатурского ТУ С 

«Мособлпожспас»
и С ГКУ МО

Гусеву - водителю 320 пожарной части Шатурского
Юрию Валентиновичу ТУ С и С ТКУ МО «Мособлпожспас»

Гущину - начальнику караула 320 пожарной части
Александру Степановичу Шатурского ТУ С 

«Мособлпожспас»
и С ГКУ МО

Давыдову - пожарному 320 пожарной части
Дмитрию Игоревичу Шатурского ТУ С 

«Мособлпожспас»
и С ГКУ МО

Данилову - начальнику караула 320 пожарной части
Григорию Константиновичу Шатурского ТУ С 

«Мособлпожспас»
и С ГКУ МО

Кожину - начальнику караула 320 пожарной части
Владимиру Николаевичу Шатурского ТУ С 

«Мособлпожспас»
и С ГКУ МО

Куприянову - командиру отделения 320 пожарной части
Сергею Васильевичу Шатурского ТУ С 

«Мособлпожспас»
и С ГКУ МО

Мочалову - водителю 320 пожарной части Шатурского
Александру Ивановичу ТУ С и С ГКУ МО «Мособлпожспас»



Родину
Сергею Владимировичу 

Семенову
Александру Ивановичу 

Смирнову
Сергею Васильевичу 
Спиркину
Николаю Анатольевичу 

Орешкину
Владимиру Александровичу 

Хозяйчикову
Александру Владимировичу

- командиру отделения 320 пожарной части
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- командиру отделения 320 пожарной части
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- пожарному 320 пожарной части Шатурского 
ТУС и С ГКУ МО «Мособлпожспас»
- командиру отделения 320 пожарной части
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
командиру отделения 320 пожарной части 
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»
- командиру отделения 320 пожарной части
Шатурского ТУС и С ГКУ МО
«Мособлпожспас»

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава городского округа А.В. Артюхин


